ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Venha-Ver
Rua José Bernardo de Aquino, 53, Centro, Venha-Ver/RN

CNPJ: 01.612.380/0001-88

MUNICÍPIO DE VENHA-VER

AVISO DE SUSPENSÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Município de Venha-Ver/RN, torna público para conhecimento dos

interessados o AVISO DE SUSPENSÃO da licitação sob a modalidade de Tomada de

Preço, do tipo menor preço global, sob a forma de execução indireta, no regime de

empreitada por preço unitário, concernente a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO

RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

REMANESCENTES DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ABATEDOURO PÚBLICO

MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE VENHA-VER/RN", conforme processo

administrativo nº 00200/2022.

A sessão de abertura estava prevista para o 03 de fevereiro de 2023 às 09:00

horas, na sala da Comissão de Licitação, sito na rua José Bernardo de Aquino, 53 -

Centro.

A devida suspensão é motivada em virtude de questão técnica junto ao Diário

Oficia da União, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura

para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações pelo e-mail: licitacao@venhaver.rn.gov.br.

Venha-Ver/ RN, 18 de janeiro de 2023.

Matheus Fernandes de Queiroz

Presidente da CPL

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 15:12:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org